

راه توده

دوره دوم شماره (۷۴) تیرماه ۱۳۷۷

با محاکمه شهردار تهران و عزل وزیر کشور پایان یک دوره؟

انتخابات مجلس خبرگان
کانون صف آرائی های جدید

"روحانیون" موافق و مخالف "تحول"

جامعه مدنی و جامعه "نو"

(ص ۱۷)

(ص ۳۳)

در صفحات دیگر

- * کودتای طراز نوین امپریالیستی
- * جنگ نفت در افریقا
- * نواندیشی دینی
- * هنوز شرایط انقلابی در روسیه برقرار نیست

افشاگری ها پیرامون توطئه ها

چه کسی بمب منفجر می کند؟

۱- حسن شایانفر، حسین شریعتمداری، مهدی نصیری و علی محمد مهدوی خرمی، طراحان انفجارها و انتشار اخبار تحریک آمیز در مطبوعات، با هدف فراهم ساختن زمینه یورش به جنبش مردم هستند!
۲- ساختمان مرکزی روزنامه "کیهان" در خیابان فردوسی تهران، یکی از مراکز رهبری چماقداران و مرتبط با انفجار دفتر دادستانی و حمله به پادگان سپاه پاسداران می باشد. (ص ۷)

جرم "راه توده" از نظر "پیام انقلاب" ارگان سپاه پاسداران

* فرمانده سپاه در برابر صدها پرسش بسیجی ها، در دانشگاه تهران (ص ۱۵ و ۱۲)

نقشه های ارتجاع در محافل پنهان خود (ص ۸)

مقابله با جنبش مردم سیاستی امریکائی است!

روزنامه های چاپ داخل کشور، برای نخستین بار فاش ساختند، که یکی از دلایل جلوگیری از قلب در انتخابات ریاست جمهوری و تاکید بر ضرورت شرکت مردم در این انتخابات، خنثی سازی طرح هائی بوده که امریکا برای حمله نظامی به ایران داشته است. این امر، در جریان تقابل های اخیر بین طرفداران انتخابات ریاست جمهوری و روزنامه های طرفدار دولت افشاء شده است.

براساس این افشاگری ها، امریکا با استفاده از اخبار و اطلاعات مربوط به انفجار در پایگاه نظامی خویش در عربستان سعودی و همچنین انفجار مرکز همیاری اسرائیل در کشور آرژانتین، طرح حمله نظامی به ایران را تهیه و آخرین مراحل آنرا پشت سر می گذاشته است. براساس اطلاعاتی که حکومت از این طرح داشته، اما مردم را از آن بی خبر نگذاشته بود، مسئله ضرورت شرکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری مطرح می شود. بر همین اساس، علیرغم همه مقاومت ها و مخالفت های جناح طرفدار "دیکتاتوری مصلح"، "ولایت مطلقه فقیه" و "انتخاب اصلح"، بخشی از حکومت، از بیم عدم شرکت مردم در انتخابات و افشای بی پایگاه بودن رژیم و قطعی شدن تصمیم امریکا برای حمله نظامی به ایران، بر ضرورت شرکت مردم در انتخابات، به منظور خنثی کردن طرح امریکا، بر ضرورت شرکت مردم در انتخابات پای می فشارد و این طرح تا پایان دنبال می شود! مردم در انتخابات شرکت می کنند، اما کاندیدای حکومتی - ناطق نوری- از سوی مردم طرد می شود و بیش از ۲۰ میلیون مردم ایران برای ایجاد تحولات، به محمد خاتمی رای می دهند. نکته مهم دیگری که افشاء شده، آنست که طرفداران "دیکتاتوری مصلح" و انتخاب "اصلح"، با آگاهی از طرح امریکا برای حمله نظامی به ایران و برای خنثی سازی بیم و هراس بخش طرفدار شرکت مردم در انتخابات، دست به دامان انگلستان شده و بر همین اساس، محمد جواد لاریجانی برای مذاکرات و جلب حمایت انگلستان از "ناطق نوری" راهی لندن می شود!

تاکنون، صریح ترین اشاره به این طرح، طی چند پاسخ و یادآوری به جناح بازنده انتخابات، از سوی روزنامه سلام صورت گرفته است. از جمله، روزنامه سلام در شماره ۲۸ خرداد خود، طی یاداشتی که در صفحه دوم این روزنامه چاپ شد، نوشت:

«در عرصه جهانی (در صورت از صندوق بیرون آوردن ناطق نوری) مطلقا امکان بازسازی موقعیت بین المللی مطلوب برای ایران، در چنان حالتی وجود نداشت. گرچه قبل از دوم خرداد، بصورت خفت باری مذاکراتی (با انگلستان و توسط محمد جواد لاریجانی) صورت می گرفت، لیکن به دلیل فقدان و ضعف پایگاه داخلی، قطعا فشارهای خارجی برای دادن امتیازات بیشتر فزونی می یافت و حتی احتمال برخورد مستقیم ایالات متحده با ایران در خلیج فارس وجود داشت، بویژه آن که در آن زمان ایالات متحده امریکا در صدد تکمیل پرونده ای برای حمله به ایران بود و صرفا دنبال زمینه سازی بین المللی بود که با انتخابات دوم خرداد این زمینه سازی حاصل نشد، بلکه معکوس هم گردید.» (بقیه در ص ۲)